DD Secretário de Estado de Fazenda de Mato Grosso- SEFAZ

C/c
Ao Excelentíssimo Senhor
Márcio Luiz de Mesquita
M.D. Secretário Executivo - Núcleo Sistêmico Sócio Econômico

Assunto: Repasse de numerário para conta pessoa jurídica da MTGÁS.

Solicitamos autorização de repasse do montante total de R$ 1.040.000,00
(um milhão e quarenta mil reais), valor estimativo, para pagamento de fatura de Gás
Natural decorrente de contrato firmado com a Estatal Bolívia YACIMIENTOS
PETROLÍFEROS FISCALES BOLIVIANOS YPFB, incluindo transporte,
combustível e tributos federais pagos no momento do desembaraço aduaneiro.

[...]

Oficio n." 002 120 I4/DAF/MTGás Cuiabá,20 de Janeiro de2014.

Ao Banco do Brasil
Ilustríssimo Senhor Gerente
Agência Setor Público

Por meio do presente, solicitamos a transferência para o Credor
YPFB-YACIMIENTOS PETROLÍFEROS FISCALES BOLIVIANOS, NO VAIOT BrutO dE

U$ 489,474.02 (quatrocentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e setenta e quatro dólares e

dois centavos de dólares americanos), referente à Importação de gás natural da Bolívia,
observando que se trata de uma operação internacional sendo necessiírio o pagamento através
da CONTA ESPECIAL DE OPERAÇÃO DE IMPORTAÇÃO DE GÁS, considerando

[...]

Ofício n." 002 /20 l4lDAF/MTGás Cuiabá,20 de Janeiro de2014.

Ao Banco do Brasil
Ilustríssimo Senhor Gerente
Agência Setor Público

Por meio do presente, solicitamos a transferência para o Credor
YPFB-YACIMIENTOS PETROLÍFEROS FISCALES BOLMANOS, no valor Bruto de
U8 489,474.02 (quatrocentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e setenta e quatro dólares e

dois centavos de dólares americanos), referente à Importação de gás natural do Bolívia,
observando que se trata de uma operação internacional sendo necessário o pagamento através
da CONTA ESPECIAL DE OPERAÇÃO DE IMPORTAÇÃO DE GÁS, considerando

[...]

YACIMIENTOS PETROLIFEROS FISCALES BOLIVIANIS, referente ao pagamento a Bolívia, pelo fomecimento de Gás Natural a

UTCÁS, referente à aquisição de gás natural para conciliação contábil da conta lmportação no Banco do Brasil, Agência 3834-2, Conta

Corrente 1042173-4, no valor de R$ 1.100.000,00 (Um milhão e cem mil reais), para atender a Companhia. Dados:

Cuiabá, 04 de Abril de 2014.

At;. l:[içt. Rubens cle ltendonÇd, 2251 Ci.l20j - [id.,4tnericon Bu.siness Oenter
CtP 78050-00A - Cuiubti *- hÍato (irosso - Fone: (65) 3(i42-142i

ANEXO II

soLrcrTAçÃo DE Aours!ÇÃo DE MATERTAL/SERVTçO N.o 065/2014